Результаты вступительных экзаменов
ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ   « ЭСТРАДНОЕ  ПЕНИЕ»

	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Общий балл

	1.
	Ефремова
Елена
	80
	75
	155

	2.
	Зубарева
Елизавета 
	50
	65
	115

	3
	Смертин 
Клим 
	20
	-
	-

	4
	Чекушева
Кристина
	50
	60
	110

	5
	Галимуллина
Каролина
	20
	-
	-



	6
	Малкова 
Ирина 
	50
	70
	120

	7
	 Мерзлякова 
Дарья
	20
	-
	-

	8
	Леонтьева 
Маргарита 
	90
	80
	170

	9
	Булдакова 
Ульяна 
	20
	-
	-

	10
	Данилова 
Дарья 
	20
	-
	-

	11
	Вокуева
Мария 
	20
	-
	-

	12
	Старкова
Диана
	не яв.
	-
	-

	13
	Савиных
 Ульяна
	20
	-
	-

	14
	Скворцова
Елизавета
	70
	30
	100










Результаты вступительных экзаменов
ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ «ФОРТЕПИАНО»

	

	
	Специальность
	Сольфеджио
	Общий балл

	1.
	Будилова 
Алиса 
	60
	40
	100

	2
	Исакова
 Варвара 
	70
	60
	130

	3
	Гагаринова  
Анастасия 
	60
	75
	135

	4
	Исаков
Александр
	80
	50
	130

	5. 
	Мишина
Василиса 
	75
	85
	160

	6
	Буркова
Анна
	70
	80
	150

	7
	Тутынина
 Олеся
	65
	60
	125

	8
	Крылатых
Дарья
	55
	45
	100

	9
	Баранова
Анастасия
	80
	80
	160

	10
	Рычкова
Алена
	70
	90
	160

	11
	Малыгин
Вячеслав
	40
	65
	105

	12
	Лапшова
Марта
	70
	75
	145

	13
	Кадах
Ирина
	80
	90
	170

	14
	Бабинцева
София
	70
	40
	110

	15
	Зотова 
Вероника
	80
	70
	150

	16
	Елькина
Екатерина

	не яв.
	-
	-







Результаты вступительных экзаменов 
ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ «ОРКЕСТРОВЫЕ   СТРУННЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ»

	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Общий балл

	1
	Сайдакова
Валерия
Николаевна
	альт
	50
	45
	95

	2
	Максимова 
Юлиана
Андреевна 
	скрипка
	50
	45
	95

	3.
	Рублева
Мария
Олеговна
	скрипка
	90
	90
	180

	4
	Шихова
Анастасия
Романовна
	скрипка
	55
	60
	115

	
5

	Сизова
Ульяна
Тимофеевна 
	скрипка
	65
	80
	145





















Результаты вступительных экзаменов 
Специальность «ОРКЕСТРОВЫЕ   ДУХОВЫЕ   И   УДАРНЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ»      

	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Общий балл

	1
	Павловская
Ульяна
	флейта
	70
	50
	120

	2
	Фирфаров
Трофим
	саксофон
	60
	75
	135

	3
	Вершинин Александр
	туба
	70
	55
	125

	4
	Утробин
Максим
	флейта
	80
	90
	170

	5
	Малыгин
Вячеслав
	труба
	50
	65
	115

	6
	Четверикова 
Варвара 
	флейта
	100
	80
	180

	7
	Сапожникова Анастасия
	валторна
	50
	30
	80

	8
	Рыкова
Ольга
	ударные
инстр
	60
	40
	100


«ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА»
             
	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Общий балл

	1
	Плотникова Виктория
	электрогитара
	70
	40
	110

	2
	Норин
Руслан
	электрогитара
	50
	65
	115

	3
	Иванов
Дмитрий
	бас-гитара
	70
	50
	120

	4
	Потапов
Тимофей
	электрогитара
	80
	50
	130

	5
	Кузнецова
Анна
	электрогитара
	20
	-
	-

	6
	Сокольников
Илья
	электрогитара
	20
	-
	-

	7
	Сыкчин
Дмитрий
	эстр
.фортепиано
	90
	100
	190

	8
	Казаковцева Виктория
	ударные
	60
	40
	100


Результаты вступительных экзаменов
Специальность  «ИНСТРУМЕНТЫ   НАРОДНОГО   ОРКЕСТРА»
 
	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Общий балл

	1
	Салтанов 
Максим
	баян
	90
	80
	170

	2
	Коробова
Екатерина
	домра
	80
	80
	160

	3
	Трухина
Диана
	домра
	60
	40
	100

	4
	Будин 
Тимофей 
	баян
	70
	40
	110

	5
	Финогентова
Полина
	гитара
	60
	40
	100

	6
	Соколов
Ярослав
	аккордеон
	-
	-
	-

	7
	Кузнецова
Анна
	домра
	80
	60
	140

	8
	Линник
Варвара
	домра
	70
	65
	135

	9
	Канева
Дарья
	домра
	80
	70
	150

	10
	Птащенко
Анастасия
	баян
	90
	65
	155

	11
	Сафронов
Серафим
	балалайка
	90
	75
	165

	12
	Поскребышев
Павел
	баян
	80
	40
	120

	13
	Автаева 
Надежда 
	домра
	70
	55
	125

	14
	Борняков 
Фёдор 
	гитара
	90
	50
	140











Результаты вступительных экзаменов 
Специальность  «ВОКАЛЬНОЕ   ИСКУССТВО»

	
	
	Специальность
	Проверка муз.данных
	Общий балл

	1.
	Файрузова
Матрона
	80
	70
	150

	2
	Гмызина
Диана
	80
	65
	145

	3
	Плетнева
Елизавета
	-----
	-
	-

	4
	Золотарева 
Дарья 
	80
	60
	140

	5
	Энтентеева
Валерия
	не яв.
	-
	-

	6
	Ковязин
Иван
	не яв.
	-
	-

	7
	Савиных
Ульяна
	70
	60
	130



Результаты вступительных экзаменов
Специальность  «СОЛЬНОЕ   И   ХОРОВОЕ   НАРОДНОЕ   ПЕНИЕ»

	
	
	Специальность
Вокал/дирижирование
	Сольфеджио
	Общий балл

	1
	Злобина
Мария
	20/20
	-
	-

	2
	Дунец
Кира
	80/80
	50
	210

	3
	Наумова
Валентина
	80/80
	30
	190

	4
	Целёв
Павел
	80/90
	65
	235

	5
	Елькин 
Григорий 
	80/75
	30
	185

	6
	Тутынина
Олеся
	90/90
	60
	240

	7
	Булдакова 
Ульяна 
	60
	-
	-

	8
	Князев
Яков
	65/65
	30
	160

	9
	Финогентова
Полина
	60
	40
	100



Результаты вступительных экзаменов
ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ «ХОРОВОЕ   ДИРИЖИРОВАНИЕ»

	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Фортепиано
	Общий балл

	1.
	Баташева Анастасия 
	80
	80
	70
	230

	2.
	Полянцева
Дарья
	75
	90
	50
	215

	3.
	Хорошавина
Анастасия
	80
	75
	70
	225

	4.
	Старков
Дауд
	65
	50
	60
	175

	5.
	Семеновых
Арина
	85
	75
	60
	220

	6.
	Ладода
Софья
	75
	55
	60
	190

	7.
	Гмызина
Диана
	-
	-
	-
	-

	8.
	Михайлова 
Александра 
	60
	40
	70
	170

	9
	Глушкова
Мария
	60
	30
	50
	140

	10
	Бабинцева
София
	55
	40
	70
	165

	11
	Крылатых
Дарья
	55
	45
	55
	155

	12
	Рудомётова
Мария
	60
	65
	50
	175

	13
	Тутынина
Олеся
	50
	40
	35
	125










Результаты вступительных экзаменов
Специальность 53.02.07: ТЕОРИЯ   МУЗЫКИ:

	
	
	Теория музыки,
сольфеджио
	Муз.литература
	Фортепиано
	Общий балл

	1.
	Напольских
Дарья
	55
	90
	40
	185

	2
	Шихова 
Анастасия 
	60
	80
	40
	180

	3
	Будилова 
Алиса
	40
	80
	60
	180

	4
	Шиляев
Леонид
	50
	60
	30
	140

	5
	Сошникова
Дарья
	60
	75
	30
	165



